

Deloitte.



Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2024/25	7
Balance pr. 30.06.2025	8
Egenkapitalopgørelse for 2024/25	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsselskabet Sølvgade 100 ApS
Skovshovedvej 18 A
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 31299470
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 01.07.2024- 30.06.2025

Direktion

John Allan Rybner Hansen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2025 udgør et overskud på 13.095 kr., hvilket anses for som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2024/25

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Nettoomsætning		327.057	327.057
Andre eksterne omkostninger		0	(39.838)
Ejendomsomkostninger		(314.502)	(293.675)
Bruttoresultat		12.555	(6.456)
Andre finansielle indtægter		1.712	2.282
Andre finansielle omkostninger		(299)	(1.146)
Resultat før skat		13.968	(5.320)
Skat af årets resultat	1	(873)	3.370
Årets resultat		13.095	(1.950)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		13.095	(1.950)
Resultatdisponering		13.095	(1.950)

Balance pr. 30.06.2025

Aktiver

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Grunde og bygninger		5.000.000	5.000.000
Materielle aktiver	2	5.000.000	5.000.000
Anlægsaktiver		5.000.000	5.000.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.463.438	1.463.438
Andre tilgodehavender		165.015	143.759
Tilgodehavender		1.628.453	1.607.197
Likvide beholdninger		0	7.288
Omsætningsaktiver		1.628.453	1.614.485
Aktiver		6.628.453	6.614.485

Passiver

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		5.646.223	5.633.128
Egenkapital		5.771.223	5.758.128
Udskudt skat		529.100	531.300
Hensatte forpligtelser		529.100	531.300
Skyldig skat		100.749	97.676
Langfristede gældsforpligtelser		100.749	97.676
Anden gæld		170.364	170.364
Periodeafgrænsningsposter		57.017	57.017
Kortfristede gældsforpligtelser		227.381	227.381
Gældsforpligtelser		328.130	325.057
Passiver		6.628.453	6.614.485
Personaleforhold	3		
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2024/25

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	5.633.128	5.758.128
Årets resultat	0	13.095	13.095
Egenkapital ultimo	125.000	5.646.223	5.771.223

Noter

1 Skat af årets resultat

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Aktuel skat	3.073	(1.170)
Ændring af udskudt skat	(2.200)	(2.200)
	873	(3.370)

2 Materielle aktiver

Ejendommen er en kombineret bolig- og erhvervsjendom beliggende Sølvgade 100, København.

Investeringsjendomme er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis målt til dagsværdi ved den afkast-baserede model. Afkastkravet for selskabets ejendom udgør 3,4% pr. 30. juni 2025 Afkastkravet er uændret i forhold til året før. En forøgelse af afkastkravet med 0,5 procentpoint vil reducere dagsværdien med cirka 638 t.kr. Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelsen af dagsværdien.

Den seneste offentlige vurdering andrager 6 mio. kr.

3 Personaleforhold

Der har ikke været afholdt personaleomkostninger i indeværende regnskabsperiode. Endvidere har det gennemsnitlige antal medarbejdere været 0.

	2024/25	2023/24
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	0

4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med John A. Hansen Holding ApS som administrationselskab.

Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
